ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1567/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов
Информатик

а и ИКТ Математика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и
1. 09.03.03 Прикладная информатика
1.1. Профиль. Прикладная информатика в экономике

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 179-741-812 20 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 3 - - 96

Э - 100
Э

84
Э 283

1.1.1.2. 161-761-047 54 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - 80

Е
88
Е

86
Е - - - 254

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038580)

1.1.1.3. 152-194-120 36 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - 75

Е
90
Е

81
Е - - - 246

1.1.1.4. 157-424-958 92 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 10 75

Е
80
Е

78
Е - - - 243

1.1.1.5. 158-296-951 22 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 7 67

Е
82
Е

86
Е - - - 242

1.1.1.6. 158-556-387 14 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 5 - - 76

Э - 62
Э

96
Э 239

1.1.1.7. 179-693-352 40 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 5 75

Е
78
Е

75
Е - - - 233

1.1.1.8. 166-172-672 81 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 7 75

Е
84
Е

66
Е - - - 232

1.1.1.9. 139-688-345 24 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - - 78

Е
75
Е

79
Е - - 232

1.1.1.10. 174-728-023 83 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - 70

Е
74
Е

86
Е - - - 230

1.1.1.11. 139-842-303 83 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - - 76

Е
83
Е

70
Е - - 229

1.1.1.12. 186-309-491 99 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - 67

Е
86
Е

73
Е - - - 226

1.1.1.13. 191-724-970 96 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - 80

Е
70
Е

73
Е - - - 223

1.1.1.14. 166-423-928 83 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - - 76

Е
69
Е

76
Е - - 221

1.1.1.15. 169-432-997 17 Российская
Федерация 4 от 05.08.2024 - 67

Е
76
Е

75
Е - - - 218

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Козицина А. В.    телефон:  (000038580)